敬　具

○宿泊期日　　　　平成２９年６月２４日（土）～６月２５日（日）

○宿泊場所　　　　　あわら市内（旅館）

○宿泊料金　　　 お１人様　１泊２食 （税込）　１０,９５０円

お１人様　１泊朝食（税込）　９,１８０円

一個８００円（税込み）お茶付き

○申込方法 別紙申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

申込書締切後、宿泊決定確認書をＦＡＸします。

また、宿泊場所の詳細と弁当予約票も一緒に郵送いたします。

○申込締切日　　　　　　６月　　　日（　）平成２９年　６月９日（金）

○宿　泊

試合結果によって宿泊を取り消す場合は、取消料掛かります。

○お弁当

申し込み締め切り後、　６月１６日（金）までに、宿舎名・弁当確認書及び料金内訳を代表者（又は、

ご指定の場所）へＦＡＸにて送付します。請求書は大会終了後、送付させていただきますので

恐れ入りますが、６月３０日（金）までに請求額をお振り込みいただきますようお願い致します。

＊振り込み料金については、チームでご負担ください。

〒９１０－０００６　　福井県福井市中央１－１－２５

　　　　　　　　　　　　株式会社　日本旅行　ＴｉＳ福井支店

　担　　当　：　青木・白崎

その他  　　 申し込み事項に変更が発生した場合は、必ず弊社までＦＡＸにて御連絡ください。

（みのや泰平閣・清風荘予定）※お部屋は定員ベース（4～6名1室）となります。

平成２９年度全日本総合男子・女子ソフトボール選手権大会　北信越予選会

〈ご宿泊・弁当のご案内〉

　この度は、標記大会があわら・坂井市内で開催されますことを心よりお慶び申し上げます。

さて、この大会に参加されます皆様のご宿泊・昼食弁当を日本旅行　青木が担当させて頂くことに

平成２９年度全日本総合男子・女子ソフトボール選手権大会　北信越予選会　競技係

　             ＴＥＬ：０７７６－２２－２４９８　　　ＦＡＸ：０７７６－２２－２７３３　Ｅ-ＭＡＩＬ：shogo_aoki@nta.co.jp

　　　　　　　　　　　　　＊お申し込みは、別紙申込書にてＦＡＸにてお願いします。

申し込み送付及びお問い合わせ先

なりました。　厚く御礼申し上げます。

　なお近隣にはホテルがないため芦原温泉でのご宿泊を強くおすすめ致します。各地よりお越しになられる皆様に

ご満足いただけるよう努めてまいりますので宜しくお願い申し上げます。

記

宿泊/弁当のご案内

日本旅行　TiS福井支店　　口座番号（普通）３１０４７３０　口座名　（株）株式会社　日本旅行

○弁当料金

お振り込み先

お申込みのご案内

お申込みの変更・取消について

お支払い方法

：宿泊日の３日前まで無料・２日前（１３：００）まで５０％・以降１００％

：大会２日前以降１００％（それ以前は無料）